
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «24» марта  2010 г.              №  14
         с. Кетово

О внесении изменений  в решение 
Кетовской районной Думы  от 25 ноября 2009 года 
№ 517  «О районном бюджете на 2010 год  и на 
плановый период 2011 и 2012 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ и со ст.25 Устава Кетовского района 
Курганской области Кетовская районная Дума  РЕШИЛА:

Выделить   Администрации  Кетовского  района  курганской  области 
дополнительные бюджетные ассигнования за счет остатка на начало года в сумме 561600 
руб. по целевой подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей», в т.ч.

КБК 098-1003-1040200-500-262 435240 руб. – Федеральные средства
КБК 098-1003-5220360-500-262 126360 руб. – Областные средства 

Глава Кетовского района                                                                          С.А. Кокорин 

Исп. Галкина С.Н.
Тел. 24161


